**T**arta per arbitrium bina trophea tuum:

**S**ic illas vereor· que si tua gloria vera est:

**A**udice te causam non tenuere due.

**N**ec dubito quin te si persequar:arma parentur:

**T**ost per gladios hei michi noster amor.

**A**n fera cētauris indicere bella coegit

**T**hracis emonios hispodamia viros?

**Z**u fore iam lentum iusta menelaon in ira:

**E**t geminos fratres: tyndareumq; putas?

**Q**uod bene te factas: et fortia facta recenses:

**A**verbis facies dissidet ista tuis.

**A**pta magis veneris quam sūt tua corpora martis.

**F**ella gerant fortes: tu pari semper ama.

Hectora quem laudas pro te pugnare libeto.

**S**killitia est operis altera digna tui.

**N**isi ego si saperem; pauloq; audacter essem;

**C**riteret. vtetur; si qua puella sapit;

Aut ego deposito faciam fortasse pudore;

**C**or dabo coniunctas tempore victa manus;

**Q**uod petis ut furtim presentes ista loquamur;

**S**cimus quid captes: colloquiunq; voces.

**S**ed nimirū pperao et adhuc tuis messis i berba est

**C**hic mota sit voto forsan anima tuo.

**N**actenus archanum furtive conscientia mentis

**C**ittera iam lasso pollice sicut opus.

**N**eterea per socias clymenem ethramq; loquemur

**C**Que michi sunt comites consiliumq; due.

**C**eander ad Hero.

**I**rrit absidenus: quam mallet ferre salutem;

**S**ic cadat vnda maris festa puella tibi.

**S**i michi dis faciles; et sunt in amore secundi:

**C**Inultis oculis hec mea verba leges.

**S**ed non sunt faciles; nam cur nea vota moratur:

**C**Curtere me uota non patiuntur aqua.

**I**psa vides colum: pisce nigrius et freta ventis:

**C**Surbida; perque causas vir adiunda rates.

**T**unus et hic audax a quo tibi littera nostra.

**F**redditur a portu nauis mouet iter.

**A**scensurus eram nisi quod dum vincula proceri

**S**oluererit: in speculo omnis abyssus erat.

**N**on poteram celare meos velut ante parentes.

**T**uenumq; tegi volumus non latuisse amor.  
Protinus hec scribeno felix i littera dixi.

**T**iam tibi formosa porrigit illa manum.  
Sorsitan admotis etiam tangere labellis:

**T**umpere dum nuseo vincula dente volet.  
Malibus exiguo dictis michi murniure verbis

**L**ettera cum charta dextra locuta mea est.  
Ab quanto mallem: quam scriberet illa nataret:

**T**heo per assuetas secula ferret aquas.  
Aptior illa quidem glacio dare verbera ponto..

**E**cce tamen et sensus apta ministra mei.

**S**eptima nox agitur: spacium michi longius anno

**S**ollicitum raucis quod mare feruet aquae.

**M**is ego si vidi mulcentem pectora somnum